
 

NTT Czech Republic s.r.o. 
Sídlo společnosti: Milevská 2095/5, Praha 4 Krč, 14000 
Kontaktní telefonní číslo: +420 234 747 425 
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77064 
IČ: 26175738; DIČ: CZ26175738 
www.services.global.ntt 

 
 
 
 
 

VNITŘNÍ OZNAMOVACÍ SYSTÉM 

 
V souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, v platném znění (dále jen „Zákon“) 
má společnost NTT Czech Republic s.r.o., se sídlem Milevská 2095/5, Praha 4, 140 00, IČ: 26175738 
(dále jen „Společnost“) zřízen vnitřní oznamovací systém, který umožňuje podat oznámení o 
protiprávním jednání zaměstnanci a fyzické osobě, která je pro Společnost činná jinak než v základním 
pracovněprávním vztahu. Společnost přijímá oznámení také od osob, které pro ni nevykonávají práci 
nebo jinou obdobnou činnost.  
 
Vnitřní oznamovací systém je zřízen pro oznámení, které obsahuje informace o možném protiprávním 
jednání, k němuž došlo nebo má dojít u Společnosti, a které: 
a) má znaky trestného činu, 
b) má znaky přestupku, za který zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100 000 Kč, 
c) porušuje Zákon, nebo 
d) porušuje jiný právní předpis nebo předpis Evropské unie v jedné z oblastí, které jsou vyjmenovány v 
§ 2 odst. 1 písm. d) Zákona. 
 
Oznámení by mělo obsahovat zejména popis protiprávního jednání se všemi známými podstatnými 
skutečnostmi, případné podklady/důkazy o spáchaném jednání a jméno, příjmení a kontaktní údaje 
oznamovatele, není-li oznámení podáno anonymně prostřednictvím platformy SpeakUp (viz níže). 
 
Jestliže chcete učinit oznámení o protiprávním jednání, ke kterému došlo u Společnosti, nebo máte na 
takovéto jednání podezření, můžete využít následující způsoby:  
 
Naši zaměstnanci mohou pro účely oznámení využít tyto možnosti:  
• kontaktovat příslušnou osobu;  
• kontaktovat platformu pro oznamování porušení v rámci skupiny NTT DATA (dále jen 
„platforma SpeakUp“), která je k dispozici nepřetržitě na https://www.speakupfeedback.eu/web/ntt   
   
Kanály pro oznamování porušení dostupné našim klientům, třetím stranám a jiným zainteresovaným 
stranám jsou stejné jako pro naše zaměstnance (s výjimkou jiné adresy v rámci platformy SpeakUp 
https://www.speakupfeedback.eu/web/nttexternals ). 
 
Příslušné osoby:  
Kateřina Švábenická – HR Manager, email: katerina.svabenicka@global.ntt , tel: +420 771 270 422 
Marie Tomanová – CFO, email: marie.tomanova@global.ntt , tel: +420 774 231 486 
Barbora Krejčí – Senior Legal Counsel, barbora.krejci@global.ntt  , tel: +420 777 467 423 
 
Vedle podání oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému můžete podat oznámení 
prostřednictvím systému Ministerstva spravedlnosti, více informací naleznete na 
https://oznamovatel.justice.cz/  
 
Nejpozději ve lhůtě 7 dnů ode dne přijetí oznámení obdržíte písemné potvrzení o přijetí oznámení a do 
30 dnů vyjádření, zda bylo vyhodnoceno jako důvodné a informaci o výsledku šetření oznámení. Tato 
lhůta může být v odůvodněných případech prodloužena, a to nanejvýš dvakrát, vždy znovu o 30 dnů. 
S poskytnutými informacemi bude nakládáno jako s přísně důvěrnými. Oznamovateli náleží ochrana 
ve smyslu Zákona. 
Fyzická osoba, která podá vědomě nepravdivé oznámení, se dopustí přestupku dle Zákona a lze jí za 
to uložit pokutu do 50 000 Kč. 

 

http://www.services.global.ntt/
https://www.speakupfeedback.eu/web/ntt
https://www.speakupfeedback.eu/web/nttexternals
mailto:katerina.svabenicka@global.ntt
mailto:marie.tomanova@global.ntt
mailto:barbora.krejci@global.ntt
https://oznamovatel.justice.cz/

